
Dz-16.0021.28.2021 

 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/172/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dot. wniosku o zatwierdzenie podziału działki ew. nr 199 obr.  

9 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW 

KR1P/00557916/8 oraz nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Kraków powstałych  

w wyniku tego podziału części działki ew. nr 199,  a także działek ew. nr 203/5, nr 203/7  

i nr 544. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum im. Św. 

Łazarza” w Krakowie ul. Fatimska 17, dot. zatwierdzenia podziału działki ew. nr 199 obr. 9 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW 

KR1P/00557916/8 oraz nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Kraków powstałych w wyniku 

tego podziału części działki ew. nr 199,  a także działek ew. nr 203/5, nr 203/7 i nr 544. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się na wniosek Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospicjum im. Św. 

Łazarza” w Krakowie ul. Fatimska 17, pismo – email z dnia 18.02.2021 r.  
 


